Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «12»  ноября 2020 года                                                                     № 206
	О внесении изменений в Постановление №330 от 27.12.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы»

                В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением администрации от 21.02.2014 № 27 «Об утверждении Порядка разработки и методики оценки эффективности муниципальных программ», в целях создания и повышения эффективности благоприятных условий проживания граждан, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в наименование   муниципальной программы Утвердить наименование «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2025 годы».
2. Внести изменение в Приложение муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы» изменив Приложение согласно Приложению к настоящему Постановлению.

 3. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2025 годы» производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Запорожское сельское поселение.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования http://запорожское-адм.рф/.
5.  Постановление вступает в законную силу со дня опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                                А.Г. Подрезов
Исп: Матреничева О. А. (813) 79-66-418
Разослано: дело -2, прокуратура- 1, КСО-1